βελτίωσης  στο πλαίσιο διαχείρισης υποβαθμισμένων δασών περιοχής χωρικής αρμοδιότητας 

Δασαρχείου Χαλκίδας» 

Η παρούσα διαβιβάζεται μαζί με τους όρους της δημόσιας σύμβασης και το έντυπο της οικονομικής 

προσφοράς. Η εκτιμώμενη δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των τριάντα επτά χιλιάδων και διακοσίων ευρώ 

(€ 37.200,00) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, ήτοι:  

Δαπάνη χωρίς ΦΠΑ 30.000,00 

Φ.Π.Α.  (24%)    7.200,00 

Σύνολο 37.200,00 

(CPV 77211000-7 Υπηρεσίες σχετιζόμενες με την υλοτομία) 

Η δαπάνη των ως άνω αναφερόμενων υπηρεσιών θα βαρύνει τις πιστώσεις του Ειδικού Φορέα Δασών,

[...]

77211000-2 Υπηρεσίες σχετιζόμενες με την 

υλοτομία  

2. Τίτλος – Εκτιμώμενη αξία – Τόπος παροχής  

Τίτλος: «Παροχή δασικών (υλοτομικών εργασιών) στο πλαίσιο διαχείρισης υποβαθμισμένων δασών 

περιοχής χωρικής αρμοδιότητας Δασαρχείου Χαλκίδας» 

Εκτιμώμενη αξία: τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ (€ 37.200,00) συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ  

Τόπος Παροχής υπηρεσιών: Οι υλοτομικές εργασίες θα παρασχεθούν κυρίως στο Δασικό Σύμπλεγμα 

της Δίρφυος και περιλαμβάνουν υλοτομικές εργασίες που συνίστανται ενδεικτικά σε εργασίες 

καθαρισμού υπορόφου (ενθάρρυνση της φυσικής αναγέννησης και ελέγχου των απειλών)